
č. Fiche
Datum předložení na 

MAS
Žadatel/IČ Místo realizace

Číslo 

projektu 

MAS

Název projektu

Celkové náklady 

projektu vč. 

vlastních zdrojů 

(Kč)

Celkové náklady 

na které může 

být poskytnuta 

dotace (Kč)

Výdaje, ze 

kterých je 

stanovena 

dotace (Kč)

Výše dotace 

(Kč)

Počet 

pracovníc

h míst

Počet bodů
Pořadí 

hodnocení

1 30.4.2018   10.55 hod.
Eva 

Eichlerová/05388023
Brniště 18_03_30 Moštárna Brniště 1 123 885 928 831 928 831 417 973 3 70 1

1 25.4.2018   20.22 hod.
FT&Catering 

s.r.o./04772237
Brniště 18_03_18

Výrobna regionálního 

centra potravin
2 457 588 2 031 065 2 031 065 913 979 1 50 2

1 27.4.2018   9.47 hod.
PaedDr. Tomáš 

Dostál/14920417
Praha 18_03_28

Přestavba stodoly na 

řemeslnou dílnu
1 709 523 1 709 523 1 709 523 769 285 0 40 3

1 30.4.2018   12.55 hod.
Pavlin dvůr 

s.r.o./25030531

Ralsko 

Svébořice
18_03_31 Jízdárna Pavlin Dvůr 3 600 000 3 600 000 3 600 000 1 620 000 0 40 4

1 26.4.2018   12.37 hod.
Hynek Boháč/ 

64656012
Polevsko 18_03_19

Pořízení užitkového 

automobilu
592 900 490 000 490 000 220 500 0 30 5

1 26.4.2018   12.41 hod.
Robert 

Vrablík/06860001

Arnultovice- 

Nový Bor
18_03_20 Pořízení pracovního vozu 423 500 423 500 423 500 190 575 0 30 6

1 26.4.2018   12.44 hod. VFSITE s.r.o./
Častolovice 

Česká Lípa
18_03_21

Nákup užitkového vozu s 

valníkem
603 790 499 000 499 000 224 550 0 30 7

1 26.4.2018   12.47 hod.
Novoborské dotační 

centrum z.s./Nový Bor
Nový Bor - Pihel 18_03_22 Pořízení výpočetní techniky 72 600 60 000 60 000 27 000 0 30 8

1 26.4.2018   12.49 hod.
GEDOS - NB 

s.r.o./25013220
Nový Bor  18_03_23

Nákup užitkového 

automobilu
520 300 430 000 430 000 193 500 0 30 9

1 26.4.2018   12.55 hod.
Městské lesy Česká 

Lípa spol. s r.o.
Česká Lípa 18_03_24

Nákup vozu s ložnou 

plochou
871 200 500 000 500 000 225 000 0 30 10

1 26.4.2018   20.17 hod. Jiří Pavel/44476329 Mařenice 18_03_25
Stavební úpravy Lužické 

boudy
4 961 000 4 961 000 4 961 000 2 232 450 0 30 11

1 26.4.2018   22.13 hod.
Daniel 

Fábera/87399458
Česká Lípa 18_03_26

Pořízení vozu a svařovacího 

automatu
1 149 500 950 000 650 000 292 500 0 30 12

2 27.3.2018   18.53 hod.
MIKADA, 

s.r.o./01739735

 Pavlin dvůr 

Mimoň
18_03_07

Nákup techniky pro rozvoj v 

chovu skotu
4 525 400 3 740 000 3 740 000 1 870 000 2 80 1

2 24.3.2018   9.04 hod.
Pavel 

Studnička/46751548
Vrchovany 18_03_04

Nákup techniky pro rozvoj 

chovu koní
3 630 000 3 000 000 2 400 000 1 200 000 1 70 2

2 30.3.2018    10.30 hod.
Miroslav 

Růta/66678790
Všelibice 18_03_09

Nákup techniky pro rozvoj v 

chovu skotu
4 380 200 3 620 000 3 420 000 2 052 000 1 70 3

2 8.4.2018     15.35 hod.
Vladimír 

Synek/44562659

Zákupy - 

Božíkov
18_03_12 Modernizace farmy Božíkov 1 208 790 999 000 999 000 599 400 1 70 4

2 8.4.2018     16.26 hod.
Vladimír 

Synek/04971493
Zákupy-Božíkov 18_03_13 Obnova strojového parku 2 420 000 2 000 000 2 000 000 1 400 000 1 70 5

Seznam vybraných/nevybraných projektů 3. Výzvy PRV LAG Podralsko  - pořadí dle bodování s rozdělením na Fiche

Seznam vybraných projektů k financování Fiche č. 2

Seznam vybraných projektů k financování Fiche č.1



2 27.4.2018  10.42 hod.
Tereza 

Stiborová/87409194
Mšeno 18_03_29 Nákup strojního vybavení 1 197 900 990 000 990 000 594 000 1 70 6

2 27.3.2018   14.43 hod.
ZOD Brniště, 

a.s./00119407
Brniště 18_03_05

Snížení nepříznivých účinků 

při aplikaci kejdy v ZOD 

Brniště a.s

6 019 000 4 990 000 4 200 000 2 100 000 1 60 7

2 1.4.2018     8.36 hod.
Jaroslav 

Nedvěd/68438397

Hlavice - 

Lesnovek
18_03_10

Nákup techniky pro rozvoj v 

chovu skotu
2 286 900 1 890 000 1 890 000 945 000 0 60 8

2 6.4.2018     00.35 hod.
Ing. Jan 

Hromas/70914851
Stvolínky 18_03_11

Modernizace strojového 

vybavení Jan Hromas
1 597 200 1 320 000 1 320 000 660 000 0 60 9

2 10.4.2018    15.45 hod.
Statek Vodňanský 

s.r.o./27273326
Blíževedly 18_03_14 Bezorebný secí stroj 1 452 000 1 200 000 1 200 000 600 000 0 60 10

2 24.4.2018   18.06 hod. Josef Horák/03725006 Nový Bor - Pihel 18_03_16 Diskový žací stroj 242 000 242 000 242 000 169 400 0 60 11

2 27.3.2018   17.06 hod.
Farma Pokratice, 

s.r.o./04811810
Zákupy Šidlov 18_03_06 Pořízení lisu 1 089 000 900 000 900 000 630 000 1 50 12

2 28.3.2018    8.52 hod.
Farma Lípa 

s.r.o./01739719
Zákupy - Šidlov 18_03_08 Senážní vůz 1 597 200 1 320 000 1 200 000 600 000 1 50 13

2 27.4.2018   9.26 hod. Luděk Ferkl/75013894 Osečná 18_03_27
Modernizaci strojního 

vybavení
2 389 750 1 975 000 1 975 000 1 185 000 0 50 14

2 30.4.2018   23.00 hod. Jiří Diblíček/03822877 Osečná 18_03_32 Pořízení manipulátoru 1 936 000 1 600 000 1 600 000 1 120 000 0 40 15

2 22.3.2018    6.49 hod.
Zdeněk KRÁTKÝ / 

71197486
Cvikov -Lindava 18_03_01

NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ 

TECHNIKY 2018
532 400 440 000 440 000 220 000 0 45 16

2 22.3.2018    10.19 hod.
Michal FULJER / 

64656055
Nový Bor - Pihel 18_03_03

Stavební úpravy 

zemědělské stavby
665 500 550 000 550 000 275 000 0 30 17

3 11.4.2018   11.13 hod.
Městské lesy Doksy 

s.r.o./25432851
Doksy 18_03_15

Posílení rekreačního 

potenciálu Městských lesů 

Doksy lokality u Nádraží

3 694 102 3 052 977 3 052 977 3 052 977 0 30 1

3 24.4.2018    20.20 hod.
ZOD Brniště, 

a.s./00119407
Brniště 18_03_17

Naučná stezka Lesopark 

Brniště
1 797 592 1 485 613 1 485 613 1 485 613 0 30 2

3 22.3.2018    9.40 hod.
Obec 

Bohatice/00673340

Bohatice u 

Zákup
18_03_02

Naučná stezka - Zlepšení 

zázemí pro návštěvníky lesa
1 028 500 1 028 500 1 028 000 1 028 500 0 25 3

Seznam nevybraných projektů k financování Fiche č. 2

Seznam vybraných projektů k financování Ficeh č. 3

Seznam nevybraných projektů k financování Ficeh č. 3






